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Unsere TFB-Weiterbildungsveranstaltungen
finden beinahe vor Ihrer Haustüre statt...

Für Berufsleute aus dem Bauhauptgewerbe führen wir neu in Brig, in der Region Thun, in Untervaz, Brunnen

und Sulgen die in der Tabelle aufgeführten Veranstaltungen durch:

Die ersten fünf Module bilden eine umfassende betontechnologische Aus- und Weiterbildung ohne Prüfungsab-

schluss. Sie haben die Möglichkeit, diese während der nächsten drei Jahre in beliebiger Reihenfolge zu besuchen.

Brig

Bindemittel und Zuschläge

Betonzusatzmittel und -Zusatzstoffe

Betonaufbau und Mischungsentwurf (Dauer: 2 Tage)

Betonverarbeitung, Nachbehandlung,
Schalung und Betonoberflächen

Wasserdichter Beton, frost- und
frosttausalzbeständige Betone

Siebanalyse von Zuschlägen

Frischbetonkontrollen

Bodenstabilisierung mit Kalk und Zement

14.01.97

23.01.97

28/29.01.97

12.02.97

26.02.97

15.01.97

30.01.97

Region
Thun

21.01.97

30.01.97

04./05.02.97

13.02.97

06.03.97

Untervaz Brunnen

18.02.97

20.02.97

11./12.03.97

13.03.97

26.03.97

17.01.97

23.01.97

04.03.97

06.03.97

18./19.03.97

21.03.97

14.04.97

20.02.97

26.02.97

Sulgen

25.02.97

27.02.97

08./09.04.97

17.04.97

24.04.97

05.03.97

26.03.97

14.03.97

1-Tages-Veranstaltungen kosten Fr. 430.-, 2-Tages-Veranstaltungen Fr. 680.-.

Für weitere Auskünfte und Detailprospekte steht Ihnen unser Schulungssekretariat

jeweils von 8-9 und 14-15 Uhr gerne zur Verfügung (Tel. 062 887 73 73; Fax 062 893 16 27)
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